
Willems Esther

Daems Leoni

Van Dyck Nicky

Willems Lien

Verbeeck Helena

Van Herck Laura

0050

0050

7071

0069

0049

0050

T.C. DE RAKKE

T.C. DE RAKKE

T.C. HET ZEEN

HEISTSE T.C.

T.C. GYM OLYM

T.C. DE RAKKE

0074117

0816593

0517073

0093813

0014263

2051830

105

105

110

75

105

90

1

3

De Bie Morgan

Fabry Isabella

Schellekens Lise

Biot Alexandra

Lambrechts Dorien

Biot Grace

0110

0084

0025

0077

0110

0077

TC OASE

MOLENBOS NIJ

TTV TENNIS & P

T.C. FOREST H

TC OASE

T.C. FOREST H

0729499

0882345

2082900

2039551

0058368

2039550

80

80

90

100

90

100

4

2

Willems Esther

Van Dyck Nicky

Schellekens Lise

Lambrechts Dorien

De Bie Morgan

Fabry Isabella

Biot Alexandra

Biot Grace

7/5 - 6/7 (4) - 10/4

6/1 - 6/2

6/7 (3) - 7/6 (3) - 10/7

7/5 - 6/3

6/4 - 6/4

6/4 - 6/4

7/5 - 6/3

6/4 - 6/7 (4) - 11/9

Van Dyck Nicky

Lambrechts Dorien

6/1 - 6/0

6/4 - 6/4

1/
Club : 0050 T.C. DE RAKKET  Wedstrijdleider : 0506876 Verschueren Ellen
Tornooi : 202300501 Tennis Tour Dubbel BLUE DIAMOND GAMES van 27/01/2023 tot 05/02/2023

Reeks : DUBBEL GEMENGD 1 van 140 punten tot 230 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van Dyck Nicky

7/5 - 6/2

Winnaar

Daniels Michel

Van Beeck Lennart

Bigare Joris

Stoel Olivier

Chernouh Yanis

Leers Milan

5003

0050

0050

0069

0084

0069

K.T.C. DIEST

T.C. DE RAKKE

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

MOLENBOS NIJ

HEISTSE T.C.

0564051

0573440

0011918

0796118

0833319

2094767

95

75

80

85

75

70

1

3

De Bie Sidney

Leysen Kristof

Hu Johnny

Van Echelpoel Vincent

Beke Tom

Mylemans Kieran

0110

0163

5080

0077

0065

0049

TC OASE

T.C. DE CHALE

T.K. G.T. KEIHE

T.C. FOREST H

SPORTING HOV

T.C. GYM OLYM

0842034

0719354

0809705

0505337

0512709

2046577

100

85

85

85

85

95

4

2

Daniels Michel

Bigare Joris

Hu Johnny

Beke Tom

De Bie Sidney

Leysen Kristof

Van Echelpoel Vincent

Mylemans Kieran

Willems Esther

Biot Alexandra

Daniels Michel

Van Echelpoel Vincent

Van Dyck Nicky

Lambrechts Dorien

Bigare Joris

Beke Tom

Bigare Joris

Beke Tom

Bigare Joris

1


